UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /QĐ-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng; Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 27/2024/TT-BTC ngày 03/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính Quy định danh mục và thời gian định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công

chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trực tiếp tiếp xúc và giải quyết

công việc thuộc lĩnh vực tài chính tại chính quyền địa phương;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh Ban

hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao

động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh V/v Phê

duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức Sở Tài chính giai đoạn 2024-

2026;

Căn cứ Biên bản hội nghị tập thể lãnh đạo Sở họp ngày 13/6/2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thanh Huyền, Chuyên viên phòng Quản lý ngân

sách đến nhận công tác tại phòng Tài chính đầu tư, kể từ ngày 20/6/2024.

Điều 2. Bà Nguyễn Thanh Huyền có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, tài liệu, sổ sách,

giấy tờ có liên quan và công việc được phân công theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, trưởng phòng thuộc Sở; tổ chức, cá nhân có liên quan

và bà Nguyễn Thanh Huyền căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HSCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T15:48:33+0700

		2024-06-17T15:53:41+0700

		2024-06-17T15:53:55+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T15:54:29+0700